
 

 

 

 

 
 

 

Rettifica del dispositivo di aggiudicazione per servizio noleggio autobus per 
visite d’istruzione anno scolastico 2024/2025 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. N° 129/2018; 

VISTO l’ avviso pubblico per la presentazione delle offerte  per l’affidamento del 

servizio di trasporto          per  visite guidate e viaggi d’istruzione di una giornata intera prot. 

n. 9124 del 25/11/2024; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate;  

VISTA la nomina della commissione giudicatrice con decreto n. 2717 del 10/12/2024; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice dal quale si evince la valutazione delle 

offerte pervenute prot. n. 9746 del 12/12/2024; 

PRESO ATTO delle determinazioni cui è pervenuta la Commissione, in ordine 

all’individuazione delle Ditte alle quali affidare il servizio; 

PRESO ATTO che nessun operatore economico candidatosi ha fornito la 

disponibilità per tutte le date richieste al prezzo più basso come previsto dall’art 6 per 

suddetto avviso; 

CONSIDERATO la comunicazione di un operatore economico, prot n. 9895 del 

16/12/2024, il quale dichiara la carenza di mezzi per il numero posti richiesti 

 

DISPONE 

 

 
di aggiudicare l’affidamento del servizio di trasporto, come previsto dall’avviso, alle 

sotto indicate ditte candidate secondo il criterio del miglior prezzo offerto:  

 

 

 

   

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 

Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po (MN) 
Tel: 0376 615146 Fax: 0376 615280 

email: mnic834003@istruzione.it 
email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it sito 

istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it 

 

   

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009904 - 16/12/2024 - IV.6 - U

mailto:mnic834003@istruzione.it
mailto:mnic834003@pec.istruzione.it
http://www.icsanbenedettopo.edu.it/


 

 

 

 

- Scarduelli Viaggi Sas con sede legale in via Boschetto n.6 Suzzara (MN), p. iva 

02332380209 

 

DATA DESTINAZIONE SCUOLA CLASSI 

venerdì 7 marzo 2025 VENEZIA VIRGILIO 3A-3B 

giovedì 22 maggio 
2025 

BOLOGNA MARTINI 4A-4B 

mercoledì 22 maggio 
2024 

SABBIONETA FERRI 2A-2B 

DA DEFINIRE OASI BOSCHETTO CURTATONE VIRGILIO 02-mar 

 

- Autonoleggio Gavioli di Gavioli Diego con sede legale in via Garibaldi n. 9 - 

Loc. Villa Poma Borgo Virgilio (MN), p. iva 02356790200 

 

DATA DESTINAZIONE SCUOLA CLASSI 

venerdì 21 febbraio 2025 FOSSOLI-CARPI VIRGILIO 3A-3B 

mercoledì 5 marzo 2025 BOARIO-ARCHEOPARK ARCOBALENO 3A-3B 

martedì 25 marzo 2025 MANTOVA  ARCOBALENO IVA - IVB 

mercoledì 26 marzo 2025 SAN GIOVANNI IN PERSICETO ARCOBALENO 5A-5B 

mercoledì 14 maggio 
2025 

NOSEDOLE DI RONCOFERRARO MARTINI IA - IB 

venerdì 16 maggio 2025 MUSE TRENTO MARTINI 5A-5B 

giovedì 15 maggio 2025 
CASTELLO DI SONCINO-

SORESINA 
MARTINI 3A-3B 

martedì 20 maggio 2025 CESOLE DI MARCARIA MARTINI IIA - IIB 

martedì 6 maggio 2025 BRESCIA MARTINI 1A-1B 

mercoledì 7 maggio 2025 BRESCIA FERRI 1A-1B 

DA DEFINIRE MANTOVA  VIRGILIO 2A-3A 

 

- Auto servizi Crescini di Crescini Flavio con sede legale in via A. Volta 36 
Castiglione delle Stiviere (MN). P.iva 01368920201 

 

DATA DESTINAZIONE SCUOLA CLASSI 

lunedì 27 gennaio 2025 MODENA VIRGILIO 2A-2B-2C 

mercoledì 14 maggio 2025 PALUDI DI OSTIGLIA ARCOBALENO 2A-2B 

mercoledì 14 maggio 2025 PADOVA VIRGILIO 2A - 2B - 2C 

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009904 - 16/12/2024 - IV.6 - U



 

 

 

 

 

Eventuali reclami o richieste di rettifica alla predetta aggiudicazione, derivanti da errori     

materiali, devono pervenire entro e non oltre le ore 8.00 del 23/12/2024 tramite posta 

pec all’indirizzo mnic834003@pec.istruzione.it 

Superato tale termine senza che siano pervenuti reclami scritti, la stessa si intenderà 

definitivamente approvata e si procederà all’aggiudicazione definitiva alla ditta vincitrice 

e quindi alla stipula del relativo contratto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Gozzi 
(firmato digitalmente ex D. Lgs 182/2005) 

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009904 - 16/12/2024 - IV.6 - U

mailto:mnic834003@pec.istruzione.it

	‎\\srvsanben\Comune\VIAGGI D'ISTRUZIONE\2024-25\RETTIFICA DISPOSTO_DI_AGGIUDICAZIONE.docx‎
	DISPONE


		2024-12-16T16:33:51+0100
	DONATELLA GOZZI




